
CS 1 CS

Transmission of Data – Article 42

CCI 2021CZ65AMPR001
Název Operational programme of the Asylum, Migration and Integration fund
Verze 202212.0



CS 2 CS

Obsah

Tabulka 3: Finanční informace a jejich rozdělení na jednotlivé typy intervence pro AMIF, ISF a BMVI 
(čl. 42 odst. 2 písm. a)) ...................................................................................................................................3
Tabulka 7: Společné ukazatele výstupů pro AMF, ISF a BMVI (čl. 42 odst. 2 písm. b)) .............................4
Tabulka 11: Společné ukazatele výsledků pro AMIF, ISF a BMVI (čl. 42 odst. 2 písm. a)) ......................11
Tabulka 12: Údaje o finančních nástrojích pro fondy (čl. 42 odst. 3)..........................................................17



CS 3 CS

Tabulka 3: Finanční informace a jejich rozdělení na jednotlivé typy intervence pro AMIF, ISF a BMVI (čl. 42 odst. 2 písm. a))

Specifický cíl Míra spolufinancování 
(příloha VI) Dimenze kategorizace Finanční údaje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Typ intervence (tabulka 1 přílohy VI 
nařízení o jednotlivých fondech)

Typ intervence (tabulka 2 přílohy VI 
nařízení o jednotlivých fondech)

Typ intervence (tabulka 3 přílohy VI 
nařízení o jednotlivých fondech)

Typ intervence (tabulka 4 přílohy VI 
nařízení o jednotlivých fondech)

Celkový finanční příděl (v EUR) z 
fondu a příspěvek členského státu

Celkové způsobilé náklady 
vybraných operací (v EUR)

Příspěvek z fondů na 
vybrané operace (v EUR)

Proportion of the total financial 
allocation covered with selected 

operations (%)

Celkové způsobilé výdaje 
vykázané příjemci (v EUR)

Proportion of the total financial allocation covered 
by eligible expenditure declared by beneficiaries 

(%)

Počet vybraných 
operací



CS 4 CS

Tabulka 7: Společné ukazatele výstupů pro AMF, ISF a BMVI (čl. 42 odst. 2 písm. b))

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Údaje o všech společných ukazatelích výstupů uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 1 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výstupů k datu

Specifický cíl Identifikátor Název ukazatele Měrná jednotka Milník (2024) Cíl (2029) Plánované hodnoty ve vybraných operacích 
31/12/2022 Dosažené hodnoty 31/12/2022 Poznámky

1 O.1.1 Počet účastníků, jimž byla poskytnuta podpora množství 1 725,00 7 851,00

1 O.1.1.1 z toho počet účastníků, kterým byla poskytnuta právní pomoc množství 820,00 3 280,00

1 O.1.1.2 z toho počet účastníků, kteří využili jiné typy podpory, včetně informací a pomoci 
po celou dobu azylového řízení

množství 905,00 4 571,00

1 O.1.1.3 z toho počet účastníků z řad zranitelných osob, kterým byla poskytnuta pomoc množství 700,00 3 700,00

1 O.1.2 Počet účastníků odborné přípravy množství 60,00 60,00

1 O.1.3 Počet nově vytvořených míst v zařízeních pro přijetí v souladu s acquis Unie množství 0,00 0,00

1 O.1.3.1 z toho počet nově vytvořených míst pro nezletilé osoby bez doprovodu množství 0,00 0,00

1 O.1.4 Počet zrenovovaných / nově vybavených míst v zařízeních pro přijetí v souladu s 
acquis Unie

množství 0,00 1 575,00

1 O.1.4.1 z toho počet zrenovovaných / nově vybavených míst pro nezletilé osoby bez 
dozoru

množství 0,00 0,00

2 O.2.1 Počet účastníků zapojených do opatření před odjezdem množství 0,00 0,00

2 O.2.2 Počet místních a regionálních orgánů, kterým byla poskytnuta podpora na 
provádění integračních opatření

množství 0,00 0,00

2 O.2.3 Počet účastníků, jimž byla poskytnuta podpora množství 32 000,00 115 000,00

2 O.2.3.1 z toho počet účastníků jazykového kurzu množství 12 000,00 84 000,00

2 O.2.3.2 z toho počet účastníků kurzu občanské orientace množství 1 300,00 4 800,00

2 O.2.3.3 z toho počet účastníků, jimž bylo poskytnuto osobní profesní poradenství množství 500,00 2 500,00

2 O.2.4 Počet informačních balíčků a kampaní na zvýšení povědomí o způsobech legální 
migrace do Unie

množství 0,00 0,00

2 O.2.5 Počet účastníků, kterým byly poskytnuty informace a/nebo pomoc v souvislosti s 
podáním žádosti o sloučení rodiny

množství 0,00 0,00

2 O.2.6 Počet účastníků využívajících programy mobility množství 0,00 0,00

2 O.2.7 Počet integračních projektů, u nichž jsou příjemcem místní a regionální orgány množství 0,00 0,00

3 O.3.1 Počet účastníků odborné přípravy množství 134,00 306,00

3 O.3.2 Počet zakoupených kusů vybavení, včetně počtu zakoupených/aktualizovaných 
systémů IKT

množství 25,00 93,00

3 O.3.3 Počet navracených osob, kterým byla poskytnuta pomoc při reintegraci množství 50,00 200,00

3 O.3.4 Počet vytvořených míst v zajišťovacích zařízeních množství 0,00 0,00



CS 5 CS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Údaje o všech společných ukazatelích výstupů uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 1 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výstupů k datu

Specifický cíl Identifikátor Název ukazatele Měrná jednotka Milník (2024) Cíl (2029) Plánované hodnoty ve vybraných operacích 
31/12/2022 Dosažené hodnoty 31/12/2022 Poznámky

3 O.3.5 Počet nově vybavených/zrenovovaných míst v zajišťovacích zařízeních množství 0,00 2 032,00

4 O.4.1 Počet vyškolených pracovníků množství 0,00 0,00

4 O.4.2 Počet účastníků, kterým byla poskytnuta podpora před odjezdem množství 0,00 0,00

1 O.1.1.A z toho muži < 18 množství

1 O.1.1.B z toho muži 18–60 množství

1 O.1.1.C z toho muži > 60 množství

1 O.1.1.E z toho ženy 18–60 množství

1 O.1.1.F z toho ženy > 60 množství

1 O.1.1.D z toho ženy < 18 množství

1 O.1.1.G z toho nebinární < 18 množství

1 O.1.1.H z toho nebinární 18–60 množství

1 O.1.1.I z toho nebinární > 60 množství

1 O.1.1.1.A z toho muži < 18 množství

1 O.1.1.1.B z toho muži 18–60 množství

1 O.1.1.1.D z toho ženy < 18 množství

1 O.1.1.1.E z toho ženy 18–60 množství

1 O.1.1.1.F z toho ženy > 60 množství

1 O.1.1.1.C z toho muži > 60 množství

1 O.1.1.1.G z toho nebinární < 18 množství

1 O.1.1.1.H z toho nebinární 18–60 množství

1 O.1.1.1.I z toho nebinární > 60 množství

1 O.1.1.2.B z toho muži 18–60 množství

1 O.1.1.2.C z toho muži > 60 množství

1 O.1.1.2.E z toho ženy 18–60 množství

1 O.1.1.2.F z toho ženy > 60 množství

1 O.1.1.2.D z toho ženy < 18 množství

1 O.1.1.2.A z toho muži < 18 množství

1 O.1.1.2.G z toho nebinární < 18 množství



CS 6 CS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Údaje o všech společných ukazatelích výstupů uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 1 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výstupů k datu

Specifický cíl Identifikátor Název ukazatele Měrná jednotka Milník (2024) Cíl (2029) Plánované hodnoty ve vybraných operacích 
31/12/2022 Dosažené hodnoty 31/12/2022 Poznámky

1 O.1.1.2.H z toho nebinární 18–60 množství

1 O.1.1.2.I z toho nebinární > 60 množství

1 O.1.1.3.A z toho muži < 18 množství

1 O.1.1.3.B z toho muži 18–60 množství

1 O.1.1.3.C z toho muži > 60 množství

1 O.1.1.3.D z toho ženy < 18 množství

1 O.1.1.3.E z toho ženy 18–60 množství

1 O.1.1.3.F z toho ženy > 60 množství

1 O.1.1.3.G z toho nebinární < 18 množství

1 O.1.1.3.H z toho nebinární 18–60 množství

1 O.1.1.3.I z toho nebinární > 60 množství

1 O.1.2.B z toho muži 18–60 množství

1 O.1.2.C z toho muži > 60 množství

1 O.1.2.D z toho ženy < 18 množství

1 O.1.2.F z toho ženy > 60 množství

1 O.1.2.A z toho muži < 18 množství

1 O.1.2.E z toho ženy 18–60 množství

1 O.1.2.G z toho nebinární < 18 množství

1 O.1.2.H z toho nebinární 18–60 množství

1 O.1.2.I z toho nebinární > 60 množství

2 O.2.1.A z toho muži < 18 množství

2 O.2.1.B z toho muži 18–60 množství

2 O.2.1.D z toho ženy < 18 množství

2 O.2.1.C z toho muži > 60 množství

2 O.2.1.E z toho ženy 18–60 množství

2 O.2.1.F z toho ženy > 60 množství

2 O.2.1.G z toho nebinární < 18 množství

2 O.2.1.H z toho nebinární 18–60 množství



CS 7 CS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Údaje o všech společných ukazatelích výstupů uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 1 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výstupů k datu

Specifický cíl Identifikátor Název ukazatele Měrná jednotka Milník (2024) Cíl (2029) Plánované hodnoty ve vybraných operacích 
31/12/2022 Dosažené hodnoty 31/12/2022 Poznámky

2 O.2.1.I z toho nebinární > 60 množství

2 O.2.3.A z toho muži < 18 množství

2 O.2.3.F z toho ženy > 60 množství

2 O.2.3.B z toho muži 18–60 množství

2 O.2.3.C z toho muži > 60 množství

2 O.2.3.D z toho ženy < 18 množství

2 O.2.3.E z toho ženy 18–60 množství

2 O.2.3.G z toho nebinární < 18 množství

2 O.2.3.H z toho nebinární 18–60 množství

2 O.2.3.I z toho nebinární > 60 množství

2 O.2.3.1.D z toho ženy < 18 množství

2 O.2.3.1.A z toho muži < 18 množství

2 O.2.3.1.B z toho muži 18–60 množství

2 O.2.3.1.C z toho muži > 60 množství

2 O.2.3.1.E z toho ženy 18–60 množství

2 O.2.3.1.F z toho ženy > 60 množství

2 O.2.3.1.G z toho nebinární < 18 množství

2 O.2.3.1.H z toho nebinární 18–60 množství

2 O.2.3.1.I z toho nebinární > 60 množství

2 O.2.3.2.A z toho muži < 18 množství

2 O.2.3.2.F z toho ženy > 60 množství

2 O.2.3.2.B z toho muži 18–60 množství

2 O.2.3.2.C z toho muži > 60 množství

2 O.2.3.2.D z toho ženy < 18 množství

2 O.2.3.2.E z toho ženy 18–60 množství

2 O.2.3.2.G z toho nebinární < 18 množství

2 O.2.3.2.H z toho nebinární 18–60 množství

2 O.2.3.2.I z toho nebinární > 60 množství



CS 8 CS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Údaje o všech společných ukazatelích výstupů uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 1 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výstupů k datu

Specifický cíl Identifikátor Název ukazatele Měrná jednotka Milník (2024) Cíl (2029) Plánované hodnoty ve vybraných operacích 
31/12/2022 Dosažené hodnoty 31/12/2022 Poznámky

2 O.2.3.3.C z toho muži > 60 množství

2 O.2.3.3.F z toho ženy > 60 množství

2 O.2.3.3.A z toho muži < 18 množství

2 O.2.3.3.B z toho muži 18–60 množství

2 O.2.3.3.D z toho ženy < 18 množství

2 O.2.3.3.E z toho ženy 18–60 množství

2 O.2.3.3.G z toho nebinární < 18 množství

2 O.2.3.3.H z toho nebinární 18–60 množství

2 O.2.3.3.I z toho nebinární > 60 množství

2 O.2.5.C z toho muži > 60 množství

2 O.2.5.D z toho ženy < 18 množství

2 O.2.5.A z toho muži < 18 množství

2 O.2.5.B z toho muži 18–60 množství

2 O.2.5.E z toho ženy 18–60 množství

2 O.2.5.F z toho ženy > 60 množství

2 O.2.5.G z toho nebinární < 18 množství

2 O.2.5.H z toho nebinární 18–60 množství

2 O.2.5.I z toho nebinární > 60 množství

2 O.2.6.A z toho muži < 18 množství

2 O.2.6.F z toho ženy > 60 množství

2 O.2.6.E z toho ženy 18–60 množství

2 O.2.6.B z toho muži 18–60 množství

2 O.2.6.C z toho muži > 60 množství

2 O.2.6.D z toho ženy < 18 množství

2 O.2.6.H z toho nebinární 18–60 množství

2 O.2.6.I z toho nebinární > 60 množství

2 O.2.6.G z toho nebinární < 18 množství

3 O.3.1.A z toho muži < 18 množství



CS 9 CS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Údaje o všech společných ukazatelích výstupů uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 1 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výstupů k datu

Specifický cíl Identifikátor Název ukazatele Měrná jednotka Milník (2024) Cíl (2029) Plánované hodnoty ve vybraných operacích 
31/12/2022 Dosažené hodnoty 31/12/2022 Poznámky

3 O.3.1.F z toho ženy > 60 množství

3 O.3.1.B z toho muži 18–60 množství

3 O.3.1.C z toho muži > 60 množství

3 O.3.1.D z toho ženy < 18 množství

3 O.3.1.E z toho ženy 18–60 množství

3 O.3.1.G z toho nebinární < 18 množství

3 O.3.1.H z toho nebinární 18–60 množství

3 O.3.1.I z toho nebinární > 60 množství

3 O.3.3.C z toho muži > 60 množství

3 O.3.3.A z toho muži < 18 množství

3 O.3.3.B z toho muži 18–60 množství

3 O.3.3.D z toho ženy < 18 množství

3 O.3.3.E z toho ženy 18–60 množství

3 O.3.3.F z toho ženy > 60 množství

3 O.3.3.G z toho nebinární < 18 množství

3 O.3.3.H z toho nebinární 18–60 množství

3 O.3.3.I z toho nebinární > 60 množství

4 O.4.1.A z toho muži < 18 množství

4 O.4.1.F z toho ženy > 60 množství

4 O.4.1.D z toho ženy < 18 množství

4 O.4.1.B z toho muži 18–60 množství

4 O.4.1.C z toho muži > 60 množství

4 O.4.1.E z toho ženy 18–60 množství

4 O.4.1.G z toho nebinární < 18 množství

4 O.4.1.H z toho nebinární 18–60 množství

4 O.4.1.I z toho nebinární > 60 množství

4 O.4.2.D z toho ženy < 18 množství

4 O.4.2.E z toho ženy 18–60 množství



CS 10 CS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Údaje o všech společných ukazatelích výstupů uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 1 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výstupů k datu

Specifický cíl Identifikátor Název ukazatele Měrná jednotka Milník (2024) Cíl (2029) Plánované hodnoty ve vybraných operacích 
31/12/2022 Dosažené hodnoty 31/12/2022 Poznámky

4 O.4.2.A z toho muži < 18 množství

4 O.4.2.B z toho muži 18–60 množství

4 O.4.2.C z toho muži > 60 množství

4 O.4.2.F z toho ženy > 60 množství

4 O.4.2.G z toho nebinární < 18 množství

4 O.4.2.H z toho nebinární 18–60 množství

4 O.4.2.I z toho nebinární > 60 množství



CS 11 CS

Tabulka 11: Společné ukazatele výsledků pro AMIF, ISF a BMVI (čl. 42 odst. 2 písm. a))

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Údaje o všech společných ukazatelích výsledků uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 2 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výsledků k datu

Specifický cíl Identifikátor Název ukazatele Measurement unit 
for indicator

Výchozí 
hodnota

Measurement unit 
for baseline Cíl (2029) Measurement unit 

for target

Plánované hodnoty ve 
vybraných operacích 

31/12/2022

Dosažené hodnoty 
31/12/2022 Poznámky

1 R.1.5 Počet účastníků, kteří považují danou odbornou přípravu za užitečnou pro svou práci množství 0,00 podíl 48,00 množství

1 R.1.6 Počet účastníků, kteří tři měsíce po skončení odborné přípravy uvedou, že využívají dovednosti a 
kompetence získané během ní

množství 0,00 podíl 48,00 množství

1 R.1.7 Počet osob, u nichž bylo namísto zajištění uplatněno alternativní opatření množství 0,00 množství 0,00 množství

1 R.1.7.1 z toho: u kolika nezletilých osob bez doprovodu bylo namísto zajištění uplatněno alternativní opatření množství 0,00 množství 0,00 množství

1 R.1.7.2 z toho: u kolika rodin bylo namísto zajištění uplatněno alternativní opatření množství 0,00 množství 0,00 množství

2 R.2.8 Počet účastníků jazykových kurzů, kteří si po jejich absolvování zlepšili úroveň znalosti jazyka 
hostitelské země nejméně o jednu úroveň podle společného evropského referenčního rámce pro jazyky 
nebo rovnocenného vnitrostátního rámce

množství 0,00 podíl 6 720,00 množství

2 R.2.9 Počet účastníků, kteří uvedli, že danou aktivitu vnímají jako užitečnou pro svou integraci množství 0,00 podíl 40 250,00 množství

2 R.2.10 Počet účastníků, kteří požádali o uznání nebo posouzení své kvalifikace nebo dovedností získaných ve 
třetí zemi

množství 0,00 množství 1 750,00 množství

2 R.2.11 Počet účastníků, kteří požádali o právní postavení dlouhodobě pobývajícího rezidenta množství 0,00 množství 2 800,00 množství

3 R.3.6 Počet osob navrácených formou dobrovolného návratu množství 0,00 množství 2 690,00 množství

3 R.3.7 Počet osob navrácených formou vyhoštění množství 0,00 množství 455,00 množství

3 R.3.8 Počet navracených osob, u nichž bylo namísto zajištění uplatněno alternativní opatření množství 0,00 množství 0,00 množství

4 R.4.3 Počet žadatelů o mezinárodní ochranu a osob požívajících mezinárodní ochrany přemístěných z 
jednoho členského státu do druhého

množství 0,00 množství 0,00 množství

4 R.4.4 Počet přesídlených osob množství 0,00 množství 0,00 množství

4 R.4.5 Počet osob přijatých v rámci programů přijímání osob z humanitárních důvodů množství 0,00 množství 0,00 množství

1 R.1.5.A z toho mužů < 18 množství

1 R.1.5.B z toho mužů 18–60 množství

1 R.1.5.D z toho žen < 18 množství

1 R.1.5.E z toho žen 18–60 množství

1 R.1.5.F z toho žen > 60 množství

1 R.1.5.C z toho mužů > 60 množství

1 R.1.5.G z toho nebinárních < 18 množství

1 R.1.5.H z toho nebinárních 18–60 množství



CS 12 CS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Údaje o všech společných ukazatelích výsledků uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 2 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výsledků k datu

Specifický cíl Identifikátor Název ukazatele Measurement unit 
for indicator

Výchozí 
hodnota

Measurement unit 
for baseline Cíl (2029) Measurement unit 

for target

Plánované hodnoty ve 
vybraných operacích 

31/12/2022

Dosažené hodnoty 
31/12/2022 Poznámky

1 R.1.5.I z toho nebinárních > 60 množství

1 R.1.6.A z toho mužů < 18 množství

1 R.1.6.D z toho žen < 18 množství

1 R.1.6.E z toho žen 18–60 množství

1 R.1.6.F z toho žen > 60 množství

1 R.1.6.B z toho mužů 18–60 množství

1 R.1.6.C z toho mužů > 60 množství

1 R.1.6.G z toho nebinárních < 18 množství

1 R.1.6.H z toho nebinárních 18–60 množství

1 R.1.6.I z toho nebinárních > 60 množství

1 R.1.7.B z toho mužů 18–60 množství

1 R.1.7.C z toho mužů > 60 množství

1 R.1.7.E z toho žen 18–60 množství

1 R.1.7.A z toho mužů < 18 množství

1 R.1.7.F z toho žen > 60 množství

1 R.1.7.D z toho žen < 18 množství

1 R.1.7.G z toho nebinárních < 18 množství

1 R.1.7.H z toho nebinárních 18–60 množství

1 R.1.7.I z toho nebinárních > 60 množství

1 R.1.7.1.A z toho mužů < 18 množství

1 R.1.7.1.D z toho žen < 18 množství

1 R.1.7.1.G z toho nebinárních < 18 množství

2 R.2.8.C z toho mužů > 60 množství

2 R.2.8.E z toho žen 18–60 množství

2 R.2.8.A z toho mužů < 18 množství

2 R.2.8.B z toho mužů 18–60 množství

2 R.2.8.D z toho žen < 18 množství



CS 13 CS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Údaje o všech společných ukazatelích výsledků uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 2 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výsledků k datu

Specifický cíl Identifikátor Název ukazatele Measurement unit 
for indicator

Výchozí 
hodnota

Measurement unit 
for baseline Cíl (2029) Measurement unit 

for target

Plánované hodnoty ve 
vybraných operacích 

31/12/2022

Dosažené hodnoty 
31/12/2022 Poznámky

2 R.2.8.F z toho žen > 60 množství

2 R.2.8.G z toho nebinárních < 18 množství

2 R.2.8.H z toho nebinárních 18–60 množství

2 R.2.8.I z toho nebinárních > 60 množství

2 R.2.9.A z toho mužů < 18 množství

2 R.2.9.F z toho žen > 60 množství

2 R.2.9.D z toho žen < 18 množství

2 R.2.9.B z toho mužů 18–60 množství

2 R.2.9.C z toho mužů > 60 množství

2 R.2.9.E z toho žen 18–60 množství

2 R.2.9.G z toho nebinárních < 18 množství

2 R.2.9.H z toho nebinárních 18–60 množství

2 R.2.9.I z toho nebinárních > 60 množství

2 R.2.10.E z toho žen 18–60 množství

2 R.2.10.A z toho mužů < 18 množství

2 R.2.10.B z toho mužů 18–60 množství

2 R.2.10.C z toho mužů > 60 množství

2 R.2.10.D z toho žen < 18 množství

2 R.2.10.F z toho žen > 60 množství

2 R.2.10.G z toho nebinárních < 18 množství

2 R.2.10.H z toho nebinárních 18–60 množství

2 R.2.10.I z toho nebinárních > 60 množství

2 R.2.11.C z toho mužů > 60 množství

2 R.2.11.A z toho mužů < 18 množství

2 R.2.11.B z toho mužů 18–60 množství

2 R.2.11.D z toho žen < 18 množství

2 R.2.11.E z toho žen 18–60 množství



CS 14 CS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Údaje o všech společných ukazatelích výsledků uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 2 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výsledků k datu

Specifický cíl Identifikátor Název ukazatele Measurement unit 
for indicator

Výchozí 
hodnota

Measurement unit 
for baseline Cíl (2029) Measurement unit 

for target

Plánované hodnoty ve 
vybraných operacích 

31/12/2022

Dosažené hodnoty 
31/12/2022 Poznámky

2 R.2.11.F z toho žen > 60 množství

2 R.2.11.G z toho nebinárních < 18 množství

2 R.2.11.H z toho nebinárních 18–60 množství

2 R.2.11.I z toho nebinárních > 60 množství

3 R.3.6.E z toho žen 18–60 množství

3 R.3.6.A z toho mužů < 18 množství

3 R.3.6.B z toho mužů 18–60 množství

3 R.3.6.C z toho mužů > 60 množství

3 R.3.6.D z toho žen < 18 množství

3 R.3.6.F z toho žen > 60 množství

3 R.3.6.G z toho nebinárních < 18 množství

3 R.3.6.H z toho nebinárních 18–60 množství

3 R.3.6.I z toho nebinárních > 60 množství

3 R.3.7.E z toho žen 18–60 množství

3 R.3.7.A z toho mužů < 18 množství

3 R.3.7.B z toho mužů 18–60 množství

3 R.3.7.C z toho mužů > 60 množství

3 R.3.7.D z toho žen < 18 množství

3 R.3.7.F z toho žen > 60 množství

3 R.3.7.G z toho nebinárních < 18 množství

3 R.3.7.H z toho nebinárních 18–60 množství

3 R.3.7.I z toho nebinárních > 60 množství

3 R.3.8.C z toho mužů > 60 množství

3 R.3.8.E z toho žen 18–60 množství

3 R.3.8.A z toho mužů < 18 množství

3 R.3.8.B z toho mužů 18–60 množství

3 R.3.8.D z toho žen < 18 množství



CS 15 CS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Údaje o všech společných ukazatelích výsledků uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 2 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výsledků k datu

Specifický cíl Identifikátor Název ukazatele Measurement unit 
for indicator

Výchozí 
hodnota

Measurement unit 
for baseline Cíl (2029) Measurement unit 

for target

Plánované hodnoty ve 
vybraných operacích 

31/12/2022

Dosažené hodnoty 
31/12/2022 Poznámky

3 R.3.8.F z toho žen > 60 množství

3 R.3.8.G z toho nebinárních < 18 množství

3 R.3.8.H z toho nebinárních 18–60 množství

3 R.3.8.I z toho nebinárních > 60 množství

4 R.4.3.B z toho mužů 18–60 množství

4 R.4.3.E z toho žen 18–60 množství

4 R.4.3.A z toho mužů < 18 množství

4 R.4.3.C z toho mužů > 60 množství

4 R.4.3.D z toho žen < 18 množství

4 R.4.3.F z toho žen > 60 množství

4 R.4.3.G z toho nebinárních < 18 množství

4 R.4.3.H z toho nebinárních 18–60 množství

4 R.4.3.I z toho nebinárních > 60 množství

4 R.4.4.D z toho žen < 18 množství

4 R.4.4.A z toho mužů < 18 množství

4 R.4.4.B z toho mužů 18–60 množství

4 R.4.4.C z toho mužů > 60 množství

4 R.4.4.E z toho žen 18–60 množství

4 R.4.4.F z toho žen > 60 množství

4 R.4.4.G z toho nebinárních < 18 množství

4 R.4.4.H z toho nebinárních 18–60 množství

4 R.4.4.I z toho nebinárních > 60 množství

4 R.4.5.C z toho mužů > 60 množství

4 R.4.5.A z toho mužů < 18 množství

4 R.4.5.B z toho mužů 18–60 množství

4 R.4.5.D z toho žen < 18 množství

4 R.4.5.E z toho žen 18–60 množství



CS 16 CS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Údaje o všech společných ukazatelích výsledků uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 2 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výsledků k datu

Specifický cíl Identifikátor Název ukazatele Measurement unit 
for indicator

Výchozí 
hodnota

Measurement unit 
for baseline Cíl (2029) Measurement unit 

for target

Plánované hodnoty ve 
vybraných operacích 

31/12/2022

Dosažené hodnoty 
31/12/2022 Poznámky

4 R.4.5.F z toho žen > 60 množství

4 R.4.5.G z toho nebinárních < 18 množství

4 R.4.5.H z toho nebinárních 18–60 množství

4 R.4.5.I z toho nebinárních > 60 množství



CS 17 CS

Tabulka 12: Údaje o finančních nástrojích pro fondy (čl. 42 odst. 3)

Vlastnosti 
výdajů Způsobilé výdaje podle produktů Způsobilé výdaje podle produktů Výše uvolněných soukromých a veřejných 

zdrojů kromě příspěvku z fondů

Výše nákladů na řízení a poplatků vykázaných jako 
způsobilé výdaje, včetně (náklady na správu a poplatky za 

správu se vykazují zvlášť v případě přímého zadání a v 
případě soutěžního nabídkového řízení)

Náklady na správu a poplatky za správu 
holdingových fondů v závislosti na finančním 

produktu provozovaném v rámci struktury 
holdingového fondu

Náklady na správu a poplatky za správu zvláštních fondů 
(zřízených buď se strukturou holdingového fondu, nebo bez 

ní) podle finančního produktuSpecifický cíl

Úvěry (kód 
formy podpory 

pro finanční 
nástroj)

Záruka (kód 
formy podpory 

pro finanční 
nástroj)

Kapitálové nebo 
kvazikapitálové nástroje 
(kód formy podpory pro 

finanční nástroj)

Granty v rámci operace 
finančních nástrojů (kód 

formy podpory pro finanční 
nástroj)

Úvěry (kód 
formy podpory 

pro finanční 
nástroj)

Záruka (kód 
formy podpory 

pro finanční 
nástroj)

Kapitálové nebo 
kvazikapitálové nástroje 
(kód formy podpory pro 

finanční nástroj)

Granty v rámci operace 
finančních nástrojů (kód 

formy podpory pro finanční 
nástroj)

Úvěry Záruky Kapitál Úvěry Záruky Kapitál

Úroky a další výnosy vytvářené 
podporou finančních nástrojů 

poskytovanou z fondů uvedené v 
článku 60

Vrácené zdroje 
vztahující se k 

podpoře z fondů 
podle článku 62

U záruk celková hodnota úvěrů, kapitálových nebo 
kvazikapitálových investic ve prospěch konečných 
příjemců zaručených z programových prostředků a 

skutečně vyplacených konečným příjemcům


